

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการที่ 3) โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนผิวจราจรแบบโอเวอร์เลย์ด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 4,8 ตำบลเมืองไพร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลเมืองไพร/เทศบาลตำบลเมืองไพร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง							
	1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	3,510.000	14.62	51,316.20	1.3642	19.94	70,005.56
2	1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	1.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	3,510.000	214.16	751,701.60	1.3642	292.15	1,025,471.32
3	2. งานตีเส้นจราจร							
	2.1 สี THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	157.950	290.00	45,805.50	1.3642	395.61	62,487.86
รวมราคากลาง								1,157,964.74

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการที่ 3) โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนผิวจราจรแบบโอเวอร์เลย์ด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 4,8 ตำบลเมืองไพร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลเมืองไพร/เทศบาลตำบลเมืองไพร

---



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการที่ 3) โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนผิวจราจรแบบโอเวอร์เลย์ด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 4,8 ตำบลเมืองไพร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลเมืองไพร/เทศบาลตำบลเมืองไพร



ภิญโญ ประเทียง  
( ภิญโญ ประเทียง )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พิสมัย เนาวบุตร  
( พิสมัย เนาวบุตร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

นภาพร โพธิ์ศรีลา  
( นภาพร โพธิ์ศรีลา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง